Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

ПРИКАЗ

№ 36-п (01-05)
От 25.11.2020г.

Об утверждении Плана проведения
Плановых проверок подведомственных Комитету культуры
Администрации Шербакульского муниципального района
Учреждений в рамках осуществления ведомственного
Контроля соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, на 2021 год

В соответствии со статьей 353,1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Омской области «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права» приказываю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок подведомственных Комитету
культуры Администрации Шербакульского муниципального района учреждений в рамках
осуществления ведомственного Контроля соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год согласно
приложению к настоящему приказу.

Председатель Комитета культуры Е.Н. Малашихина

П
ри

ло
же

ни
е

к
пр

ик
аз

у
Ко

ми
те

та

ку
ль

ту
ры

А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

Ш

ер
ба

ку
ль

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

от

25
.1

1.
20

20
г

№
36

-п

(0
1-

05
)

В
ч

. а
1§

а  &
03 о
к 3В 03я о
8  &
8 &
& 3
 ̂1 ОнЛ о Я я

з§ X3 к 5 ио, а
1 *
а а1-0 Сч
5  О га оя с к м
я- Р
1 §  е га
з  а
г §о  22 9
а &

ю

а й
5 о-3  о3 *

3 1* 5к к 2 со4 я
<  8
а ч

I ®* §
о со Н о Я и
2 20  §

чг, >>
1 *■ 8 2 0) 0)

в5  о  о  ^ с  га

8 о
§ Р-
&§
х «
3 оса ^
о  2 я 3га Я

к о<ид. (ч.Сч а>2 м (С

К2Р.«иоэК о  « “ о
8*«
к §

§ га
га

ей
I Я
1=̂  Ч<и03

сч гч о  о  с* гч
о  о
<ч чб

Vоюей
Он

гч гч о  о  сч <ч
ОО 00о  ос4 чб
О

>к
я

егоюгаа-

к §
8  &
I  ш

н
(I) >Я к о
Ягаозок
о
О

эЯ
О 03о Xф
„  к
я а  Я о <и оэ *=С о
& & со по

изча>
я -

<и Я
о  н
о  о  « о
э  що 4
& р

о  и о03оЕ* -  с
^  “ *& « 8  р" 03 ч<и н
Я о
Я л8 ч

I I 8ю о  о  я

и 1

8 о
03о  ч: 03
& Л Н 03о н

(и я
о  н
о  о  О) о  я  я о  л
&§  н

о

Я<р
н0
1
о

§  5

со о

я>
э
оо

ои
о
Яяа>
н
о

О
§
чоя

га03оя0)
яга
К

яяягасо
Я
Я
2оо

га
-  = Ч  3 >я ю Он о о
Н ^=§ Й ^ И

ёИ 8 з
к “I  ? 85> ч о5 2 * ^ оз га
« ё  & 9- а  о
^  ? ё
щ °  *0 а йЯ 8 5 я а  5
1 ° 8 1  ̂ -

2  О
о  И
“ я
л к
х я

»§ •©“
& р.<и
Я 5

Щ
з> — 8 8 нн Нн<и У
э  §

О «о к
51>.
2

5 ^ 8с  >> о & Й яЯ я) оУ с  2 а о. ч
_  га г ю

Он 0)

и  О
3" «

и 2
щ га Й яЙ о зЯ« 5 п.
^ 8
8 11 “
11 8 |1 вИ-< >—IЦ-1нн м<

2  I*

3̂

«иси0>

О и
О
Яя
в -©■Н и
«  10 к )К
е? кя

§
*
4 )а
Г.

И ют о